roı Metro • Goldvtn - Meyerıe uzun 

Yüzbajt R. Fon Moro 

RESMİ İLANLAR 
Millı Müdafaa Bakonlıgı 

Yazlık elbise ahnacak 
M. M. Vekaleti Satın Alma Komis­

yonundan : 
1 - 3000 takım dikilmiş yazlık el­

bise kapalı zarfla eksiltmeye kon­
muştur. 

2 - Tahmin edilen bedeli 18.450 
(on sekiz bin dört yüz elli) lira olup 
ilk teminat parası 1383 lira 75 kuruş· 
tur. 

3 - İhalesi 6 eylUI 938 cumartesi 
günü saat 11 dedir. 

4 - Eksiltmeye gireceklerin 2490 
sayılı kanunun 2, 3 üncü maddelerin­
de istenilen belgeleriyle teminat ve 
teklif mektuplarını ihale gününde en

[...]

lif mektuplarını eksiltme saatından 
behemehal bir saat evetine kadar M. 
M. V. satın alma Ko. na vermeleri. 

(3118) 5737 

Benzin alınacak · 
M. M. Vekaleti Satın Alma Ko.: 
1) 600 ton 77 oktanlık benzin kapa­

lı zarfla eksiltmeye konmuştur. 
2) Tahmin edilen bedeli 153.000 

(yüz elli üç bin) lira olup ilk teminat 
parası 8900 liradır. 

3) İhalesi 31 auğstos 938 çarşamba 
günü saat 12 dedir. 

4) Şartnamesini 765 kuruş mukabi­
linde M. M. V. satın alma komisyo­
nundan alınab~ir. 

5) Eksiltmeye gireceklerin 2490 sa­
yılı kanunun 2, 3 üncü maddelerınde

[...]

de istenilen belgeleriyle ihale gün ve 
saatında M. M. V. satın alma komis­
yonunda hazır bulunmaları. 

(3115) 5734 

San sabunlu kösele 

alınacak 
M. M. Vekaleti Satın Alma Ko­

misyonundan: 
1 - Beher kilosuna tahmin edilen 

fiyatı (250) iki yüz elli kuruş olan 
(41000) kırk bir bin kilo sarı sabunlu 
kösele kapalı zarf usuliyle münakasa­
ya konulmuştur. 

2 - İhalesi 5 eylfıl 938 pazartesi 
günü saat on birdedir. 

3 - İlk teminatı (6375) altı bin üç 
yüz yetmjş beş liradır. 

4 - Evsaf ve şartnamesi (5) beş 

lira onbeş kuruş mukabilinde M.

[...]

satın al­
ma komisyonuna vermeleri. 

(3046) 5605 

1bJh1l e1blse111l maı ahnacn 
M. M. Vekaleti Sabn Alma Komis­

yonundan : 
1 - 5000 ita 6000 metre hava rengi 

kışlık elbiselik kumaş kapalı zarfla 
eksiltmeye konmuştur. 

2 - Tahmin edilen bedeli 21.000 
(yirmi bir bin lira) olup ilk teminat 
parası 1575 liradır. 

3 - İhalesi S eylOl 938 cuma günü 
saat 12 dedir. 

4 - Eksiltmeye gireceklerin 2490 
sayılı kanunun 2, 3 neli maddelerin­
de istenilen belgeleriyle ihale gün ve 
saatında teklif mektupları ile temi­
natlarını en geç bir saat eveline ka­
dar M. M. V. satın alma komisyonuna 
vermeleri. (3116) 5735 

Portatif çadır alınacak 
M. M. Vekaleti Satın Alma Komis­

yonundan : 
1) 2000 ita 2500 adet portatif çadır 

kapalı zarfla eksiltmeye konmuştur. 
2) Tahmin edilen bedeli 18.250 

(on sekiz bin iki yüz elli) lira olup ilk 
teminat parası 1368 lira 7 5 kuruştur. 

3) İhalesi 8-eyllıl-938 perşembe 
günü saat 12 dedir. 

4) Eksiltmeye gireceklerin 2490 
sayılı kanunun 2, 3 üncü maddelerin 
de istenilen belgeleriyle teminat ve 
teklif mektuplarım ihale gününden en